REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER FATMIR-TACEJ\

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA ADMINISTRATIVE
NR. 7, RRUGA KAVAJES, PALLATI
NR. 203

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0672037222

REDAKTIM DHE VERTETIM I AKTEVE TE
SH.P.K-VE

Nr. repertori: 61 Nr. koleksioni: 22
Tirane mé 06/01/2022
Ligjet referuese
LLigjr ar. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e & dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" 105383024562
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t& Noteris&,; Déga Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA ADMINISTRATIVE NR. 7, RRUGA

Sot, mé datéb%? 12022(dymije e njezet e dy), para meje Noter FATMIR LACEJ, anétar né Dhomén Kombétare
KAVAJES;P 'ATI NR. 203, u paragiten personalisht:

I
Y & Khaled' Sejar/ate5|a Abdullatif, shtetas Sirian, lindur né Damascus Suburb dhe banues né TIRANE, lindur
mé 05/01f1996 madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte'“ ~ Siriane nr. 014787596 dhe me nr. leshimi 002-21-L.113144,
Z. Mohamed Khere Saiger, atésia Bassam, shtetas Sirian, lindur né Damascus Suburb dhe banues né
TIRANE, lindur mé 01/01/1992, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Pasporte Siriane nr. 014787895 dhe me nr. leshimi 002-21-L11354,
-perfagesuar te dy me prokure nga Mohamed Fathy Hassan Hassan me pasaporte me nr.A26270818,shtetas
egjiptian lindur me 02/05/1976 ne Cairo, sipas prokures me nr.22004 date 18/11/2021 noteruar ne Turgi.
Te cilet sot krijojne shogerine e emertuar "SAIGER CONSTRUCTION" sh.p.k
Shogeria eshte person juridik shqiptar dhe gezon te drejta e detyrime si person juridik shqiptar,qe prej dates ne
te cilen kryhet rregjistrim i saj ne QKB.
Shogeria e ushtron aktivitetin e saj ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe me dispozitat e parashikuara ne
dokumentat themeluese (Akte Themelimi dhe Statut).

NENI 1

KRIJIMI | SHOQERISE

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar “SAIGER CONSTRUCTION" sh.pk  krijohet ne baze te akit te
themelimit nga ortaket e meposhtem:

Z, Khaled Sejar, atésia Abdullatif, shtetas Sirian, lindur né Damascus Suburb dhe banues né TIRANE, lindur
mé 05/01/1996, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporte Siriane nr. 014787596 dhe me nr. leshimi 002-21-L113144,
Z. Mohamed Khere Saiger, atésia Bassam, shtetas Sirian, lindur né Damascus Suburb dhe banues né
TIRANE, lindur mé 01/01/1992, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Pasporte Siriane nr. 014787895 dhe me nr. leshimi 002-21-L11354,

-perfagesuar te dy me prokure nga Mohamed Fathy Hassan Hassan me pasaporte me nr.A26270818,shtetas
egjiptian lindur me 02/05/1976 ne Cairo, sips prokures me nr.22004 date 18/11/2021 noteruar ne Turgi.

NENI 2
OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Veprimtaria e shogerise:

- Punime dhe veprimatri ne fushen e ndertimit.
- Ndertimin e rrugeve, urave dhe objekteve te tjera publike dhe private.

- Sherbime ndertimi, suvatime, konstruksione te ndryshme te sistemeve me baze gipsi, lyrje dhe trajtim te fasadave (suva,
grafiato, sisteme kapot).

- Dekorime te ndryshme. Si dhe cdo aktivitet tjeter i lejuar nga legjislacioni shqiptar ge i sherben objektivit te shogerise.
NENI 3
FORMA E SHOQERISE
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02105383024562765
Shogeria do te kete formen e shogerise me pergjegjesi te kufizuar,per sa kohe qe Asambleja e Ortakeve nuk do te marre
nje vendim per shnderrimin e saj ne nje shoqeri tjeter.

Veprimtaria e shogerise do te rregullohet nga dispozita perkatese te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe
Shoqerite Tregtare".

NENI 4 \\
EMERTIMI - ,\

[ ’ ot
Ortaket kane-vendosfir qe shogerine ta emertojne "SAIGER CONSTRUCTION" sh.p.k ne te gjitha aktet dhe
dokumentet% nxjerrg/nga shogeria ,emertimi i shoqerise do te ndiget nga fialet shogeri me pergjegjesi te kufizuar dhe
mrmaietSHF_jK 7
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NENI 52>~
KOHEZGJATJA

Shogeria do te kete nje periudhe aktiviteti te pakufizuar
NENI 6

SELIA

Shogeria e ka seline ne Tirane , Rr. “M. Cashen", P.21, AP. B1, Tirane, me siperfage 71.7 m2, Zone Kadastrale 8150, Vol.
16, Fage 34, me nr.pasurie 6/126+2B1.

Pervec veprimtarise ne nivel Lokal shogeria ka te drejten e krijimit dhe mbylljes se filialeve ,agjensive dhe zyrave te
perfagesimit brenda apo jashte territorit te Republikes se Shqiperise

Selia mund te transferohet ne cdo vend tjeter brenda territorit te Republikes se Shgiperise me nje vendim te Asamblese se
Ortakeve

NENI 7
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali Themeltar i shogerise perbehet nga te holla ne viefte 100.000 (njegindmije) Leke, nga te cilat

Nr Emri_Mbiemri ortakeve Piese ne kapitalin | Pergindia ne kapitalin s
themeltar themeltar Kontributi  ne
leke
50.000
1 Khaled Sejar 1 pjese 50 % (pesedhjetemije) |
' LEKE
| 50.000
2 Mohamed Khere Saiger 1 pjese 50 % (pesedhjetemije)
LEKE

Kapitali eshte shlyer e nenshkruar teresisht .

Kuota e kapitallit fillestar eshte derdhur nga ortaket themelues ne Banke dhe eshte shenuar ne librin e llogarise
se shogerise

Ortaket ne te ardhmen mund te rrisin apo zvoglojne kapitalin themeltar te shogerise.
NENI 8
LLOGARIA E SHOQERISE
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A2021053830245627659

Viti ekonomik mbyllet ne 31 Dhjetor te cdo viti dhe bilanci duhet te miratohet brenda tre muajve te vitit
pasardhes.

NENI 9

ADMINISTRIMI ~

Administrimi i shogerise do te kryhet resbaze te dispozitave te statutit te shogerise

Detyren e Administratorit te shoqeris"é‘.peb‘i%’\'ia afat 5 vjecar do ta kryeje z. Khaled Sejar

S

NENI 10 S {

DISPOZITA TE FUNDIT o ‘ f

Per ceshtje te cilat nuk jane parashikuar ne kete akt themelimi ortaku do ti referohet dispozitave perkatese te
ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per:Tredtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Akti | themelimit redaktohet ne tre ekzemplare , ne tre fage , ju lexua ortakeve me ze te larte dhe te garte ju
perkthye prej meje noterit nga gjuha shqipe ne angleze dhe deklaruan se e kuptuan dhe e gjeten sipas vullnetit
te tyre te lire dhe te plote e nenshkruan ate pa verejtje dhe une noteri e vertetoj sipas ligjit .

THEMELUESIT
Khaled Sejar
Mohamed Khere Saiger

Perfagesuar te dy me prokure Mohamed Fathy Hassan Hassan
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REPUBLIKA E SHQIPERISE H A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE £ Va021053950761809279
DEGA VENDORE TIRANE =14

NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 30/12/2021
NR REP 11330

Vertetoj nénshkrimin e perkthyeén o Qp‘us Harri, i biri i Flamur, lindur mé 24/04/1981, né
Elbasan dhe banues né TIRANE, ‘madhor me zotési té ploté jurdike pér té vepruar, identifikuar me
Leternjoftim ID me nr. 034337425 dhe Nr. Personal 110424008V, pérthyes i licensuar nga Ministria e
Drejtésise, i cili deklaroi se perktheu njésoj me origjinalin dokumentin bashkalidhur, nga gjuha
Turke né gjuhén Shqipe.

Uné, noteri, duke gjetur kété akt né pérputhje me ligjin, e vértetoj até, né bazé té nenit 135 té ligjit
nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”,

NOTER

ELEGU

R:SHQI PERISE
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REPUBLIKA E-TURQISE

B 3 of
REPUBLIKA E~
TURQISE~
NOTERIA NR.49

BAKIRKOY

NOTERINR.49 1
BAKIRKOY
MUHARREM
MORGUL

ADRESA:
ALTINSEHIR MAH.
SEMIHA SAKIR
CAD. GUL
ISMERKEZI NO:280
K:1 BASAKSEHIR /
[STANBUL
Tel: +902126870608
Fax: +902126870608

s “E Data: 18/11/2021

s L N Nr:22004 (A)
> g0 1 f‘s i OKURE 3t

Deklarojme se emerojme si‘perfagesyésin tone Z.Mohamed Fathy Hassan Hassan i

pajisur me pasaporte nr:A26270818;- Deri me Dt. 21,12:2026; Nr ID

27605030104112 me gendrimne; Shqiperi; te kryeje ne emrin tone dhe per llogarine

tone procedurat e meposhtme:

- Te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme per Rregjistrimin e Shoqgerise me
pergjegjesi te kufizuar “ M D” sh.p.k prane Qendres Kombetare te Biznesit
ne Republiken e Shqiperise, ne emrin tim dhe per llogarine tone, gjithashtu
dhe prane cdo institucioni tjeter.Perfaqesuesi ka te drejte te hartoje dhe te
firmose cdo akt te domosdoshem per themelimin e Shoqerise dhe
rregjistrimin e saj prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit, dhe institucione
perkatese.Perfagesuesi ka te drejte te propozojedhe/ose te paraqese te gjitha
aktet, Dokumentacionin, aplikimet e nevojshme qe i perkasin Shogerise
NRC, prane Qendres Kombetare te Biznesit , Zyrave te Tatimeve
Autoriteteve Doganore,Bashkise se Tiranes, Bashkise se Durresit dhe
bashkive te tjera, Zyres se punes, Zyres Noteriale, institucioneve publike dhe
private.Perfagesuesi ka te drejte te paraqese kerkesa , dokumentacione, te
kerkoje informacione, te paragese dhe terheqe cdo lloj dokumentacioni,
gjithashtu te na perfagesoje para cdo zyre te Drejtorise se Pergjithshme te
Tatimeve. Te kryeje ne emrin tone cdo procedure tjeter te nevojshme per
paraqitjen e aplikimeve QKL dhe terhegjen e Lejeve te Punes te te
Perfaqesuarit dhe punonjesve te tyre , nga Zyra e Punes. Te kryeje te gjitha
procedurat e nevojshme per paragqitjen e aplikimeve dhe terheqjen e Lejeve te
Qendrimit.

- Te kryeje te gjithav procedurat e nevojshme per hartimin dhe nenshkrimin e
cdo korigjimi ge mund te jete I nevojshem para dhe gjate regjistrimit
paraprak te Shogerise ne QKB. Te kryeje te gjitha procedurat e nevojshme
per marrjen e lejeve, licensave ose lejeve te punes qe lidhen me objektin e
aktivitetit te Shogerise. Gjithashtu perfaqesuesi ka te drejte te hartoje,
firmose , ndryshoje, paragese si dhe te ruaje cdo dokument ose akt te
nevojshem ge ndihmon ne marrjen e lejeve, licensave dhe lejeve te punes nga
autoritetet kompetente ne Republiken e Shqiperise. Te kryeje cdo procedure
te nevojshme per aplikimin, firmosjen dhe terheqgjen e Lejeve , Licensave,
Certifikatave, Prokurave se leshuara nga institucionet perkatese.

- Te autorizoj te tjere ne disa ceshtje ose ne teresi te Prokures se
lartpermendur.

DEKLARUESIT:
MOHAMMAD KHERE SAIGER N 014787895 Firma
KHALED SEJAR N 014787596 Firma

Deklarate e perkthyesit:Deklaroj se perktheva nga arabishtja ne menyre te
rregullt perpara noterit te 49 te Bakirkoy,Muharrem MORGUL vullnetin e
MOHAMMAD KHERE SAIGER dhe KHALED SEJAR.Te dy nenshkruan
rregullisht tekstin e mesiperm.

Perkthyes zyrtar:

AHMAD MOSLAM 99029189254 Firma

Baglarcesme Mah.1168 Sk.No:12/4 Esenyurt/ISTANBUL
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= _H\réhetm se nénshkrimi né kété prokuré i pérket z MOH{AMMAD KHERE SAIGER ,

< banor né adresén e mésipérme,per identitetin ¢ sé ¢ilit jam bindur nga PASAPORTA

p?n vlefshmeri deri me 28/02/2024 e leshuar ne DAMAS CENTER shtetas sirian,i
" datelindjes 01/01/1992 zoterues i gjuhes arabe me nr id 014787895 i cili nuk di
turqisht dhe z KHALED SEJAR, banor ne adresen e mesiperme, me nr personal
NO014787596 per indetitetin e se cilit jam bindur nga PASAPORTA me vlefshmeri
deri me 27.02.2024 e leshuar ne DAMAS CENTER, shtetas sirian, i datelindjes
05.01.1996 zoterues i gjuhes arabe te cilet nénshkruan né praniné time. E enjte
18/11/2021 Perkthimi i krye nga perkthyesi i gjuhes arabe AHMAD MOSLAM i
njohur prej meje noterit me nr personal 99029189254.

NOTERI NR.49 I BAKIRKOY
Muharrem MORGUL
Nénshkrimi, Vula
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MINISTRIA E BRENDSHME

ISE

DREJTORIA E MIGRIMIT DHE PASAPORTAVE

LLOJI | PASAPORTES : P/SYR

MBAJTESI | PASAPORTES

FOTOGRAFIA E MBAJTESIT TE PASAPORTES

NUMRI | N014787596
PASAPORTES

NR.SERIAL 002-21-1113144
EMRI KHALED
MBIEMRI SEJAR

EMRI | BABAIT ABDULLATIF
EMRI | NENES ALIA
DATELINDJA 05.01.1996
VENDLINDJA DAMASCUS SUBURB
GJINIA M

DATA E LESHIMIT 28.08.2021
VENDI | LESHIMIT DAMAS-CENTER
VLEFSHMERIA 27.02.2024
NR.PERSONAL 030-50021118
PROFESIONI -
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MINISTRIA E BRENDSHME
DREJTORIA E MIGRIMIT DHE PASAPORTAVE

LLOJI | PASAPORTES : P/SYR

MBAJTESI | PASAPORTES

FOTOGRAFIA E MBAJTESIT TE PASAPORTES

NUMRI | NO14787895
PASAPORTES

NR.SERIAL 002-21-L113549
EMRI MOHAMMAD KHERE
MBIEMRI SAIGER

EMRI | BABAIT BASSAN

EMRI | NENES NEHAT

DATELINDJA 01.01.1992
VENDLINDJA DAMASCUS SUBURB
GJINIA M

DATA E LESHIMIT 30.08.2021

VENDI | LESHIMIT DAMAS CENTER
VLEFSHMERIA 28.02.2024
NR.PERSONAL 030-50014543
PROFESIONI -
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1-Shteti: TURQI
2- Ky dokument éshté firmosur nga ana e Muharrem MORGUL
3-Grada: Noter
4-Mban vulén e Noterisé sé€ 49 -t¢ Bakirkoy
VERTETOHET
5-Ng prefekturén e Fatih
6-mé 19.11..2021
7-nga ana e nepuneses Ziibeyde GUNER

8-Me nr protokolli 61307
9-Vula 10- Firma
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unteréchriebes

nin sifatt NOTER'dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Ti ite] des
Unterzeichneten /s

4. Bakirkoy 49.Noterligi 'nin muhtr/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu du
sceau/timbre de-trégt Siegel/Stempel von

: 2,-, uh’arremJVI RGUL tarafindan imzalanmistir./Has been signed by/a été signe pa;,(durclm :

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Fatih Kaymakamhgi' da/at/a/in
6. 19.11.2021 guni/the/le/Am

7. Séz.Pers. Zilbeyde GUNER tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 61307 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:/unter Nr.

9. Muhir - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10. Imz

timbre/Siegel-Stempel

ignature/Signature/Unterschrift:

g =
........... "o
: i{?—‘\\}
‘I "'{i_{&__,, 5







Tarih: 18/11/2021

Tirkiye Cumhuriyeti
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BAKIRKOY 49.
NOTERLIGI

BAKIRKOY 49. NOTERI
MUHARREM MORGUL

ALTINSEHIR MAH.
HALKALI ALTIN EHIR
CADDESI NO:280 K:1

BA%AKSEHIR /
ISTANBUL
Tel:+902126870608
Fax:+902126870608

VEKALETNAME

Yev.No: (A)
2200 4
(Kendisi ve baskalari icin vekaletname) T S
vekil adi / Mohamed Fathy Hassan Hassan
Pasaport No. A26270818 :

- SHPK adli limited sirketin tescilini yapmak icin Devreden adina ve temsiline yoneT B (Ulusal Is Merkezi)
veya baska bir kamu kurulusu 6ntnde gerekli tim islemleri yapmak, Sirket'in NBChye ilgili kuruluslara
kurulmasi ve tescili icin gerekli olan her turli islemi, temsil eden temsilci adina Mutabdkat Zapti, Sirket Ana
Sozlesmesi, kira stzlesmesi dahil ancak bunlarla sinirli olmamak (zere metni hazirlamak ve imzalama
hakkina sahiptirler. Sirketin yasal merkezi ve Sirketin kurulugu ve Temsilcilerin ilk calismasi icin gerekli her
trli form, islem veya diger belgeler, talep edilmesi halinde sirketi baska isimler altinda teklif etme ve tescil
etme hakkina sahiptir. - Sirketin NRC, Vergi Dairesi, Gimrk idareleri, Tiran Belediyesi, Durres Belediyesi
veya diger belediyeler, Calisma Ofisi, Noterlik ve herhangi bir hikimet, QKL, kamu veya ozel kurum ile
gerekii tim formaliteleri veya belgeleri/talepleri geri ¢cekmek ve/veya sunmak. -Devredeni temsil etmek,
devreden adina her tirli talep, 6rnek, belge, bilgi talebi ve her tirli dokumani devreden adina vergi
dairesine veya herhangi bir daireye sunmak ve geri ¢cekmek. yukarida belirtilen islemleri yapmak Uzere,
Noter dahil olmak lizere herhangi bir kisi veya kurum, idari, kamu veya 6zel kurulus nezdinde gerekli diger is
ve islem!eri yapmak. Basvuruda bulunmak, gérevlendiren ve ¢alisanlarinin ¢alisma iznini vermek ve ¢alisma
iznin cekmek i¢in gerekli tiim islemleri yapmak. - Bagvuru yapmak, oturma izinleri vermek ve geri almak igin
gerekli tiim islemleri yapmak. Sirketin ilk tescili dncesinde veya sirasinda gerekli olabilecek tim islemleri
yapmak ve gerekli olabilecek dizeltmeleri taslak haline getirmek ve imzalamak. ilgili lisanslari veya
ruhsatlari almak igin gerekli olan her tirli belgeyi veya dilekceyi hazirlamak, imzalamak, degistirmek,
sunmak veya saklamak dahil ancak bunlarla sinirli olmamak tizere, sirketin konusu alaninda calisma izinleri,
lisanslar veya izinleri almak igin gerekli tim iglem ve prosedirleri yapmak veya Ulusal Is Merkezi (QKB),
herhangi bir devlet kurumu, Arnavutiuk Cumhuriyeti'nin herhangi bir bakanhgi ve Tiran belediyesine bagl ve
diger sehir belediyeleri veya baglantili yapilar dahil ancak bunlarla sinirli olmamak (izere, Arnavutluk'un
yetkili makamlan tarafindan verilen gerekli tim izinler, Arnavutiuk'ta herhangi bir organ, kamu, hikiimet
veya dzel kurumu yukaridaki eylemden sorumludur Yetkili makamlar tarafindan verilen lisanslari, ruhsatlar,
sertifikalar veya yetkileri sunmak, imzalamak, diizenlemek ve geri ¢ekmek icin gerekli islemleri yapmak
uzere vekil tayin edilmistir.  yetkili vekilim ile aramizdaki mutabakat sonucu vekalet sézlesmesi kurulmus
oldugundan, is bu vekaletnamenin fiilen teslimi yerine gecmek Uzere, TNBBS Elektronik arsivine
taranmasini, vekilin talebi halinde elektronik arsivden c¢iktisinin alinarak Noterlik islemlerinde dayanak
olarak kullaniimasini kabulle, islemin yapildigi noterlik ile diger noterlik dairelerinden fiziki veya elektronik
arsivden ornek almaya vyetkili olmak tzere dogum tarihi 02/05/1976 olan A26270818 Pasaport Numarali
MOHAMED FATHY HASSAN HASSAN tarafimizdan vekil tayin edildi.

VEKIL EDENLER

MOHAMMAD KHERE SAIGER N 014787895 é Z
Sancaktepe / ISTANBUL
KHALED SEJAR N 014787596

==

Sancaktepe / ISTANBUL

TERCUMAN BEYANI: ( ARAPCA) dilini konusan MOHAMMAD KHERE SAIGER , ( ARAPGA) dilini konusan
KHALED SEJAR isimli kisilerin gercek istekleriniBAKIRKOY 49. NOTERI Muharrem MORGUL isimli kisiye
aktardim. Yazilan metni ilgililere terciime ettim. ilgililer gercek isteklerinin aynen yukarida yazilmis oldugunu
soylediler. Ben de ilgililerin bu metni kabul ederek yanimda imz ini beyan ederim.

YEMINLI TERCUMAN

AHMAD MOSLAM 99029189254
Baglarcesme Mah. 1168. Sk. No: 12 / 4 Esenyurt

ISTANBUL

Bu Onaylama islem altindaki imzalarin gosterdigi BAKIRKOY 49 Noterligi'nin 18/11/2021 tarih ve 21982
numarall islem ile cevirisi yapilmis olan DAMAS- CENTER verilme, gecerlilik tarihi 28/02/2024 , GEVIRILI
PASAPORT kimligine gore SURIYE uyruklu, 01/01/1992 dogum tarihli, ARAPCA dilini bilen, okuryazar
oldugunu, Tirkge bilmedigini, halen vyukaridaki adreste bulundugunu vatandasghk numarasinin N
014787895 oldugunu bildiren MOHAMMAD KHERE SAIGER ile gosterdigi BAKIRKOY 49 Noterligi'nin
18/11/2021 tarih ve 21983 numarali islem ile cevirisi yapilmis olan DAMAS-CENTER verilme, gecerlilik tarihi
27/02/2024 , CEVIRILI PASAPORT kimligine gére SURIYE uyruklu, 05/01/1996 dogum tarihli, ARAPCA dilini
bilen, okuryazar oldugunu, Tiirkge bilmedigini, halen yukaridaki adreste bulundugunu vatandaslk
numarasinin N 014787596 oldugunu bildiren KHALED SEJAR isimli kisilere ait oldugunu , ilgili MOHAMMAD
KHERE SAIGER Turkce bilmeyip ( ARAPGA) dilini bildiginden kendisi ile anlagilabilecegini bildigimiz dairemiz
yeminli terciimani 99029189254 T.C. kimlik numarali AHMAD MOSLAM jtarafindan |Ig||| KHAI.ED SEJAR
Turkge bilmeyip (ARAPCA) dlhnl bildiginden kendisi ile anlasllabll_'._'\.-___' ‘

ve kabul edilmesi Uzerine noterhkte huzurumda alindigini,
Persembe giinii 18/11/2021

KDV, Har¢, Damaga Verqisi ve Deqerll Kagit bedeli makbuz karsiligi tahsil edilmigtir.
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